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Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. ,Termomodernizacja budynku OsSrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla oséb
niepelnosprawnych - | etap wymiana zewnetrznej stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana
wewnetrznej stolarki aluminiowej”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ 1

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z péZn. zm.), wyjasniam oraz udzielam odpowiedzi na
zadane przez wykonawcow pytania w przedmiotowym postepowaniu. Tre$é zapytan jest

cytowana.

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie w fasadzie SR-1 dolnego pasa 20 cm jako
wypetnienie panelem aluminiowym zamiast szerokiego profilu? Systemy stupowo -ryglowe
nie majg profili "brudnikowych"” i wigze sie to z konieczno$cig zastosowania 4 rygli co
znacznie podnosi koszt wykonania fasady.

Odpowiedz 1

Proponowane zastosowanie systemu stupowo- ryglowego dotyczy zachowania wygladu
elewacji w uktadzie widocznych stupéw i rygli aluminiowych z wypetnieniem pakietami
szybowymi. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie réwnowaznego system okienno-
drzwiowego, jesli ten daje mozliwos¢ podwyzszenia dolnego profilu cokotowego, ze
wzgledow uzytkowych, w scianie SR-1 i o ile pozostate parametry uzytkowe $ciany zostana
dochowane. Uwaga: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wykonania $cian SR-1, SR-2
i SR-3 w réznych systemach.

Pytanie 2
Czy postepowanie obejmuje oklejenie szkiet w fasadach wg wizualizacji?

Odpowiedz 2
Oklejenie szyb sciany SR-2 nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie okien uchylnych w gérnych kwaterach bez okué
klasy RC-2? Gorne kwatery majq sie uchyla¢ z poziomu podfogi, a takie rozwigzania nie sa
przebadane pod katem antywtamaniowym

Odpowiedz 3.
Jezeli zastosowanie oku¢ RC-2 wyklucza mozliwo$¢ uchylania gérnych kwater z poziomu

podtogi, to Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od wymogu ich otwierania z poziomu
podtogi. Wietrzenie pomieszczen bedzie odbywato sie przy pomocy dolnych kwater
z klamkami na poziomie dostepnym z posadzki.

Pytanie 4

Okucia w we wszystkich drzwiach majg by¢ klasy RC-2 z 2 zamkami co wyklucza mozliwo$é
zastosowania sztang antypanicznych, co jest priorytetem: zabezpieczenie okuciami RC czy
mozliwo$¢ bezwzglednej ewakuacji z obiektu?



Odpowiedz 4.
Zamawiajacy podtrzymuje zapis. W trakcie codziennego uzytkowania drzwi ewakuacyjne

z dzwigniami antypanicznymi bedg zamkniete na 2 zamki. Zamki te bedg otwarte w czasie
imprez z udziatem publicznosci w sali widowiskowe;.

Pytanie §

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie drzwi o izolacyjno$ci akustycznej Rw=37dB,
poniewaz zadany poziom 40dB mozliwy jest do wykonania

jedynie w przypadku drzwi aluminiowych ppoz zbrojonych wkfadami gipsowymi co
kilkakrotnie podnosi koszt drzwi.

Odpowiedz 5.
Zamawiajacy dopuszcza montaz drzwi DW-17 o izolacyjno$ci akustycznej min. Rw=37 dB.

Zamawiajgcy wymaga zastosowanie konstrukcji aluminiowej analogicznej do systemu
fasadowego ( ad 6.) z pakietem szybowym o izolacyjno$ci akustycznej min. 37 dB.

Pytanie 6

W opisie drzwi jest zapis " konstrukcja Dw16 i Dw17 wykonana z profili jak SR-1" zapis ten
wprowadza system elewacyjny stupowo ryglowy do $cianek wewnetrznych, czy mozna
zmienic¢ technologie drzwi na system okienno-drzwiowy dedykowany do wewnagtrz?
Odpowiedz 6.

Ze wzgledéw wizualnych Zamawiajacy podtrzymuje wymog zastosowania jednolitego
systemu profili aluminiowych dla $cian SR-1, SR-2, SR-3, DW-17 i DW-16. Profile dla $cian
DW-17 i DW-16 nie muszg spetnia¢ parametréw termoizolacyjnych.

Zamawiajgcy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi stanowig integralng czesé
Specyfikacji i wigzg Wykonawcow.

Niniejsze wyjasnienia zamieszcza sie
na stronie internetowej Zamawiajgcego
w dniu 03.04.2017 r.




